お 客 さ ま 各 位

平素は、石巻商工信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当組合では、システム更改のため、下記営業店のＡＴＭコーナーの一部時間帯を

休止させていただきますので、お知らせいたします。

ご利用のお客さまにおかれましては、ご不便をおかけし誠に申し訳ございません

が、お預け入れ、お引き出し、お振込等は早めにご準備いただきますよう、よろし

くお願い申し上げます。

なお、お急ぎの方は窓口で対応いたしますので、お申し出ください。

記

● ご利用休止日時・店舗

日 付 店 舗 休止予 定時 間

 ３月  ４日（月） 飯野川支店   ９：００～１３：００

 ３月  ６日（水） 前谷地支店   ９：００～１３：００

 ３月  ７日（木） 豊 里 支 店   ９：００～１３：００

 ３月１３日（水） 松 島 支 店 １1：００～１5：００

※ 上記以外の時間は稼働いたしますが、作業の進捗状況により休止時間が前後す

ることがございますので、ご了承ください。

ＡＴＭ一部時間帯休止のお知らせ

石 巻 商 工 信 用 組 合